20

13

15

32

10

19

27

45

18

25

40

12

RESULTADOS DE LAS VOTACIONES

22 EDICION PRESUPUESTOS PARTICIPATIVOS DEL AYUNTAMIENTO DE BUNOL

RESULTADO DE LA VOTACION

Reforma de los vestuarios del campo Beltran Baguena

Pista de Padel

Mejora de la limpieza en los parques y las margenes del rio Bufiol
Mejorar Borrunes y habilitarlo con instalaciones

Mejora de la accesibilidad peatonal pueblo/ventas

Proyecto de mejora de 40 aceras (20 pasos de peatones)
Instalaciones Gimnasio Publico

lluminacién renovable

Por un Bufiol util - Acondicionar y mejorar la zona del Planell
Porche zona Planell

Mejoras en el Planell

GPS Autobus

Sociedades musicales

Ayudas y gestidon de control de colonias felinas

Buiiol bonito por sus parajes

Merendero - Zona ocio piscina municipal

Cambio de baldosas en los parques

BUNOL @ :

PARTICIPA

Votos
146
85
58
32
25
24
23
20
19
18
17
15
15
14
14
11

10



17

21

37

38

11

16

23

24

34

41

42

14

33

35

29

39

RESULTADO DE LA VOTACION

Atencién Gatos Callejeros

Papeleras y otras mejoras en la zona del castillo
Parking Autocaravanas Bufiol

Escalera Paseo Borrunes

Valla Polideportivo

Acciones de concienciacion medioambiental
Mantenimiento Parque Fina Lujan

El Planell

Ayuda para excrementos y pis de animales
Mejoras en San Luis

Arreglar carretera

Fondo de reactivaciéon econémica

Aparatos de gimnasia

Pintar juegos en los parques

Carretera del Planell

Arreglar subida desde Cuesta Roya al Almazan
Mejoras Planell

Mejoras Planell

Pista de Baloncesto

Mapa interactivo

Puente Barranco de los Mudos

Votos

10

10



43

44

22

28

30

31

26

36

RESULTADO DE LA VOTACION
Marca Bufiol

Buzon de sugerencias

Papeleras camino al Planell
Equipo informatico

Adecuacidn acera Pérez Galdds
Acondicionar camino Tapacuellos
Fumigacién verano

Mural en Depdsito de agua barrio San Rafael

Votos



